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MİLLİ EĞİTİM BAKANI’NA 
SORUYORUZ!

Okulların zamanında güvenle açılması zo-
runlu ve mümkün. Çocuklar ve gençler için eği-
timde bir yıl daha kaybetmeye tahammülümüz 
yok. Peki bunun için hükümet görevini yapıyor 
mu? Dün yaptığı açıklamada okulların 6 Ey-
lül tarihinde açılmasına dair belirsiz sözler sarf 
eden Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’a ise tepki-
ler büyüyor. 

İşte okulların açılması için yapılması gere-
kenlere dair vatandaşın Bakan Selçuk’a soruları:

Okullara ek derslikler yapıyor musunuz?
Derslik sayısının yetersiz olduğu açık. Çoğu 

okulda küçük dersliklerde bile kırkın üzerinde 
öğrenci derse giriyor. Eğitimin sağlıklı bir or-
tamda gerçekleşebilmesi için derslik sayısının 

artırılması gerekiyor. 

Öğretmen açığının kapatılması için 
adım atıyor musunuz?

Daha fazla sayıda derslik daha fazla öğret-
men ihtiyacı demek. Mevcut durumda zaten 
öğretmen açığı vardı, şimdi daha fazla öğret-
mene ihtiyaç var. Bu ihtiyacı karşılamak müm-
kün. Şimdi ataması yapılmayan öğretmenleri 
mesleğine kavuşturmanın tam zamanı.

Servis sayısını arttırıyor musunuz?
Servislerde öğrenci sıkışıklığı yaşanmaması 

için sayının artırılması gerekiyor. Ailelere ek ma-
liyet yaratmadan öğrencilerin okullara ulaşımı 
güvence altına alınmalı.

Okullar zamanında açılmalı



Okullara görevli istihdamı sağlıyor mu-
sunuz?

Zaten yeterli sayıda olmayan personel sayısı 
pandemide daha da azaltıldı. Şimdi okullarda te-
mizlik ve sürekli bakım çok daha önemli. Bakan 
Türk Standartları Enstitüsü ile hazırladıkları kont-
rol kılavuzundan bahsediyor. Bunu uygulayacak 
yeteri sayıda personelin alımı hemen yapılmalı. 

Okulların açılması için ne kadar ek büt-
çe ayırdınız? 

Bugüne kadar devlet okullarına yeterli bütçe 
ayırmadığınız için dezenfektan ve maske ihti-
yacını öğretmenlerden ve öğrencilerden karşı-
ladınız. Ek derslikler, diğer ihtiyaçlar için ayırılan 
bütçenin kamuoyuna açıklanması gerek. İşe 
özel okullara aktardığınız kaynağı devlet okulla-
rına aktararak başlayabilirsiniz.

Okullar açılmadan aşılamayı tamamlı-
yor musunuz?

Yeterli aşılama yapılmadığı açıklanan veriler-
de ortaya çıkıyor. Okulların açılmasından önce  
yaş grubuna göre eğitim emekçilerinin, öğren-
cilerin ve velilerin aşılanması için bir çalışma 

planlanması gerekir.

Vakalar artarsa okulları açık tutmak için 
bir planlama yapıyor musunuz?

‘’Vakaların artması durumunda yine ilk ka-
panan okullar mı olacak?’’ tedirginliği mevcut. 
Vakaların artması olasılığında dahi gerekli ted-
birlerle okulların açık kalması gerek. Bu endişe-
leri cevaplayacak bir planlama açıklamayacak 
mısınız? Yoksa Türkiye yine okullarını açık tuta-
mayan tek ülke mi olacak?

ÇÖZÜM VAR
Eğitimden kalıcı olarak uzaklaşan, iş 

gücünün parçası olan, erken yaşta evliliğe 
zorlanan binlerce çocuğumuz var. Kapita-
lizmin insafına bırakılmış, plansızlıkla idare 
edilerek kaybedilecek bir yılımız daha yok! 
Ülkemiz tek bir çocuğun bile eğitim hak-
kından uzak kalmaması için gerekli plan-
lamayı yapacak kaynaklara sahip. Yeter ki 
öncelik özel okul patronlarına değil emekçi 
halkın ihtiyaçlarına göre belirlensin.

“Bakanlık pandemi boyunca 
okulları aç-kapa yaparak eğitimi 
sorunlar sarmalına dönüştürdü. 
Öğrenci ve öğretmenleri aşılayıp, 
okullardaki şartları ve koşulları sağ-
lık koşullarına göre düzenleyerek, 
gerekli tedbirlerle eğitimi sürdürme 
olanağı vardı ve bu yapılmadı. 

Şimdi de Bakan’ın açıklama-
sından aslında 6 Eylül’de okulların 
açılması için yeterli çalışmayı yapmadıklarını an-
lıyoruz. Öğretmenlerin ve öğrencilerin tamamı 
aşılanmalı, okullar dezanfekte edilmeli, sosyal 
mesafeye uygun bir sınıf düzeni için derslik ve 
öğretmen sayısı arttırılmalı, hepsi için yeterli kay-

nak ayrılmalı. Oysa bunların hepsi 
mümkün ve okulların açılmasına 
yetiştirilebilir. 

Bir nesil sadece uzaktan eğitim 
ile yetinmek zorunda kaldı. Hatta 
pek çok çocuk ve genç eğitimin ula-
şabilir olmaması nedeniyle eğitim-
siz kalarak ağır bir bedel ödedi. Eği-
timin kalitesini tartışırken, pandemi 
sürecinde eğitimin ulaşılabilir olma-

sını tartışmak utanç verici. Biz eğitimciler olarak 
gerçekten artık, okullarımıza, öğrencilerimize ka-
vuşmak istiyoruz. Bakanlık özel okul patronlarını 
düşüneceğine, halkın çocuklarını ve kamu eğitim 
çıkarını öncelemeli. Beklediğimiz budur.”

BİZ EĞİTİMCİLER OKULLARIMIZA, 
ÖĞRENCİLERİMİZE KAVUŞMAK İSTİYORUZ

AHMET MANTAŞ/Eğitim-İş eski şube başkanı



’den haberler...

TKP  MUĞLA: “İKİZKÖY HALKININ HAKLI VE ŞANLI 
MÜCADELESİNİN YANINDAYIZ”

Muğla’nın Milas ilçesindeki İkizköy’de yapılma-
sı planlanan kömür madeni için Akbelen Orma-
nı’nın asırlık kızılçam ağaçlarının kesilmesine karşı 
köylülerin çadır nöbeti sürüyor. Direnişleri devam 
eden İkizköy halkına geçtiğimiz günlerde bir daya-
nışma ziyareti gerçekleştiren TKP Muğla Örgütü, 

yurtsever emekçi halkı bu direnişe omuz vermeye 
çağırdı. Bilirkişi incelemesinin yapılacağı 30 Tem-
muz’a dönük dayanışma çağrısını da yineleyen 
Muğla Örgütü, “Akbelen Ormanı Halkındır. Karar 
derhal iptal edilmeli, kamusal alanların sermaye 
sınıfına peşkeş çekilmesi durdurulmalıdır.” dedi.

Göstermelik açılmalar sayılmazsa okullar pande-
miden bu yana yüz yüze eğitime kapalı. Yükseköğ-
retim öncesi 18 milyon 250 bin öğrenci ve aileleri de 
hesaba katıldığında, ülkenin en az üçte ikisinin et-
kilendiği bir süreç bu. Üstelik dünya geneline bakıl-
dığında, Türkiye OECD ülkeleri arasında okulları en 
uzun süre kapalı tutan tek ülke. Her gün yüzlerce 
insanın ziyaret ettiği AVM’ler açıkken gözardı edi-
len bulaş riski, pandemi boyunca okulların açılması 
talebine karşı Bakanlığın sürekli öne sürdüğü bir 
bahaneye dönüştü. Oysa AKP’nin öğrencilerin sağ-
lığını düşündüğü yoktu; okullar kapanırken binlerce 
meslek lisesi öğrencisi fabrika ve otellerde patronla-
rın emrine sunuldu. Yetmedi, turizm sezonu açılsın 
diye öğrenciler salgının tavan yaptığı Haziran ayın-
da apar topar sınava sokuldu. Kendisi de bir özel 
okul patronu olan Bakan Ziya Selçuk, özel okullar 
kayıt toplayabilsin diye dönem başlarında yüz yüze 
eğitim müjdeleri verdi, birkaç ay sonraysa okulları 

kapatıp üstüne nakilleri yasakladı. Eğitimdeki fiyas-
koyu fırsata çeviren özel okul patronları, yüzde 8.81 
ile tüm zamanların en yüksek öğrenci oranına ulaştı, 
üstüne fiyatlarını yüzde 25 artırdı. Almadıkları hiz-
metin bedelini ödemek zorunda kalan veliler ortada 
bırakıldı, özel okul patronları bedavadan ceplerini 
doldurdu. Sonuçta, kapanan okullar yüzünden beş 
milyonu aşkın öğrenci eğitimden koptu, çocuk işçi-
liği ve eğitimdeki sınıfsal eşitsizlikler arttı ama özel 
okul patronları zenginleşti.

SALGINDA OKULLARI AÇMAYAN TEK ÜLKEYİZ
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Gerici İhsan Şenocak’ın A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın maçı 
sonrası attığı tivit: “İSLAMIN KIZI! Sen OYUN ALANLARININ 

değil, imanın, iffetin, ahlakın, hayanın, edebin SUTANISIN; SEN “burnunu göstermekten utanan” 
ANALARIN EVLADISIN. Ekranlara ve sakallı ağabeylerinin popüler kültürün kurbanlarına 
“sultan” demesine aldanmayasın! Umudumuz da, duamız da SENSİN!”

GÜNÜN SÖZKARASI

Beydağları Sahil Milli Parkı sınırları içindeki 
ünlü Alacasu Koyu, 20 yıllığına bir özel şirkete 
peşkeş çekildi. Konuya ilişkin açıklama yapan 
TKP Antalya İl Örgütü, “Alacasu koyu halkındır, 
özelleştirilemez” dedi. Açıklamasında tarihi Lik-
ya Yolu’nun bir bölümüne de ev sahipliği yapan 
koyu kullanmak isteyen yurttaşların bundan 
böyle geçiş ücreti ödemek zorunda kalacağına 
dikkat çeken Antalya Örgütü, “Alacasu Koyu 
başta olmak üzere bu tür alanlar için yapılmış 
olan bütün ‘’kira sözleşmeleri’’ derhal iptal edil-
melidir.” dedi. Koyun kötü kullanımından doğan 
sorunları çözmek için Doğa Koruma Ve Milli 

Parklar Müdürlüğü’nün sorumluluğuna işaret 
eden TKP Antalya, tüm yurttaşları sahillerimize, 
derelerimize, toprağımıza sahip çıkmaya çağırdı. 

TKP ANTALYA: “ALACASU KOYU ÖZELLEŞTİRİLEMEZ”

“Göçmen sorunu kapitalist düzenin emperyalist çağda insanlığın kucağına bıraktığı sorunlardan 
birisidir. İnsanların kendi yurtlarını terk etmeye zorlanması başlı başına bir trajedi…Ülkemiz insanı 

bir kez daha emperyalistlere, zorba egemenlere ve patron sınıfına yöneltmesi gereken öfkeyi 
göçmenlere yöneltmeye zorlanmaktadır… Emekçi halkımıza çağrımız, gerçek düşmanı kader 

kurbanı emekçi insanlarda değil, yaşananların müsebbibi olanlarda aramasıdır.”  
Türkiye Komünist Partisi, Mart/2020

“İddia odur ki; Brüksel’in 
Afganistan’dan kaçan sığınmacıları 
Avrupa’dan uzak tutmak için 
Türkiye’ye yeni bir rüşvet paketi 
önerme hazırlığı var. Bu sefer 
rakamlar 500 bin ile 1 milyon 
arasında Afgan mülteci riskini 
gösteriyor. Yani açıkça söylemek 
gerekirse tartının bir kefesine yeniden 
sizin mahallenizi, sizin hayatınızı, 
sizin huzurunuzu koyacaklar; diğer 
kefesine de avroları.” CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu; 
Temmuz/2021

“Aylar önce böyle giderse kapıları 
açmak zorunda kalacağız dedik 
inanmadılar. Biz dün ne yaptık? 

Kapıları açtık… Biz bu kapıları 
bundan sonraki süreçte de 

kapatmayacağız ve bu devam 
edecek. Neden? AB’nin sözünde 

durması lazım. Sözünü tutması 
lazım.’’ AB ile yapılan para 

pazarlığındaki anlaşmazlığın 
ardından sınırları açarak göçmenlerin 
Avrupa’ya geçişine izin veren AKP’li 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan; Mart/2020

ÜÇ TARZ-I 
SİYASET


